Выписка из Протокола № 11/2025
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	24 марта 2025 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации.
3. О прекращении членства в Ассоциации в связи с ликвидацией юридического лица - члена Ассоциации.
 4. О делегировании представителей Ассоциации на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 года в Москве.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.

2.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации, в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Спектр Реконструкция» (ОГРН 1197847052545, ИНН 7840086415) согласно заявлению.

3.1. Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙМеталлСервис» (ОГРН 1107847204079, ИНН 7806435377) с 24.03.2025 г. на основании п.2 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ в связи с ликвидацией члена Ассоциации.

4.1. [bookmark: _GoBack]Делегировать представителя Ассоциации – Горбаченко Светлану Николаевну на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 года в Москве с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

4.2. Делегировать представителя Ассоциации – Виноградову Татьяну Владимировну на XXIV Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 28 марта 2025 года в Москве с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

24 марта 2025 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1

1